
 
 

 
Pardubický kraj 

Krajský úřad 

čj. KrÚ 71282/2022 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) 

I. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Úpis akcií společnosti EAST BOHEMIAN AIRPORT 
a.s. 

Informační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj  
    Komenského náměstí 125 
    532 11, Pardubice 
    IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění dle § 63 odst. 3 písm. b/ 

zákona 
Systémové číslo VZ na profilu: P22V00000337 
 
II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je úpis akcií společnosti EAST BOHEMINAN AIRPORT a.s. při 
navýšení základního kapitálu nepeněžitými a peněžitými vklady, celkem o 35 943 kusů 
kmenových akcií o jmenovité hodnotě 10 000 Kč dvěma stávajícími akcionáři. 
 
 III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena sjednaná ve smlouvě činí  122 209 600,00 Kč.  

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

Jediným účastníkem zadávacího řízení je EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, 530 
06 Pardubice, IČO 481 54 938. 

V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

VI. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Vybraným dodavatelem je EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, 530 06 Pardubice, 
IČO 481 54 938. Tento dodavatel je jediným účastníkem zadávacího řízení. 
 
 
 



 
 

VII. Odůvodnění použití JŘBÚ 

Z technických důvodů neexistuje hospodářská soutěž, neboť veřejná zakázka může být 
splněna pouze určitým dodavatelem, jehož je zadavatel akcionářem. 
 
VIII. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
IX. Odůvodnění nerozdělení dle § 217 písm. m) zákona 

Povaha plnění předmětu veřejné zakázky nepřipouštěla další rozdělení VZ na části. 
 

V Pardubicích dne 6. 9. 2022         

            

 
v z. Mgr. Pavel Menšl 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

            PhDr. Jana Haniková 
   vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 

 


		2022-09-06T12:01:31+0000




